
MBNPP0007RBX

n5sssrswcenadpernš,:en:.,
a násl. zákona č 500/2004 Sb., správní rád, ve znění pozdějších předpisu)

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 9005-723751/0100 

(dále jen „poskytovatel11)

(uzavřená dle §159

Poskytovatelem dotace:

SSSSSSSE.SS* 98, PSČ 664 04
lč:25525620, DIČ: CZ25525620 
zastoupená/jednající: PaedDr. Josef Cadík 

telefon: 732 683 564 
e-mail: josef@kinematograf.cz 
bankovní spojení: 130224934/0300 
(dále jen „příjemce11)

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel poskytne pfíjemc, na níže uvedený účel za podmínek uvedených v aánclcb II. * 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve vysi jou.uuu,1.1

třistapadesáttisíckorunčeských,

1.2 Dotace je poskytována na akci. 3.
film.

Projekt bude ukončen/ akce bude probíhat od 4. do 10. srpna 2018

n. P. - Startročník festivalu studentských filmů Bystřice

1.3

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet2 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

“5SSSSSSSss*®*®5
2 3 V terminu pro předloženi vyúčtování dle článku III. odstavec ^'L^To^oSéTázní

pozdějších předpisů.

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku

a školství do 30.11.2018.

. této smlouvy.
3.1

Vyúčtování dotace předloží příjemce odboru správnímu3.2

*MBNPP0007RBX*

mailto:josef@kinematograf.cz


Vyúčtováním dotace se rozum, předl“íScSenou v"£ 

smlouvy a předložení dokladu«prokanjjach naK PM g dokladů 0

jelict^za^lacen^přič^Tiž^zúčtm/ací^doklad^řse nepovažuji tzv zálohové faktury).

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli ^p^jlgn^^ůCtovánTp^ektu. Poskytovatel 

ffriytonívS uhp““ Střelu6 vyplívajíc, ze zákona č. 320,2001 Sb„ o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisu.

3.3

do 15 dnů oznámit3.4 Příjemce je povinen
právnické osoby do likvidace, změnu
bankovního spojení, sídla či adresy. 90/2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli

který je obchodní korporaci dle zako ■ ě' J 9 t0 a|eSpoň 1 měsíc přede
informaci o přeměně společnosti jejíž součástí je> Pr^ektP zákJnem u ostatních právnických
oso^íe^pfíjemce^povmenoznámirposk^tovateífpfeměnu prlvnická osoPy do 15 dnú od roznodnut,

příslušného orgánu.

Příjemce,

nezakládá právo příjemce na dočerpání
Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy 
finančních prostředků v následujícím roce.

3.5

IV.
§3nkcG

4,1 V případě Porv^řP^rozpoctové kszriG ze strariy P^Uomce^brjdě^poskyto^ ^P& 250(2000 

Id8 orožpoíTov/cd praicMzsmnich rozpočtů, va zněni pozdějělcf, předpisů.

V.
Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypov

smluvních stran nebo písemnou výpovědí
5.1.

ědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace

5.3. Výpovědním důvodem je Por“I^np^pj3j°SUK?seípř5em^dop?stí>zejména pokud:

a^^v^^^ednántm1 piorušf^ozpočtovou \ázeň dle zákona t 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, vef^n'P°^ ^ěkferá osob^tvořící statutární orgán příjemce
b) je on sám, případně jako právnická osob č ěkt^ g předmětem podnjkání nebo

odsouzen/a za trestný cín, jehož sRu P aneb0 trestný čin proti majetku ve smyslu

d, ^--edirSt ríeúplné nebo zkresleně údaje 

Smlouvy,

c)
na které se váže uzavření této

poskytovatelem.

e)

5.4. V případě výpovědi této smlouvy P^d Prop^cemm

SSSSSss-—



5.5. Výpověď Smlouvy musí být silněna písemně a musí v nl být uvedeny důvody jejího uděleni, 

nastávají ítehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručeni zrn .

vypořádáním všech práv a povinností Smluvních stran.

" SSHSSSSS
účinnosti výpovědi.

na účetSmlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním Plodem

SSSS1“ rSuTdSyj X^U™ smluvními stranami, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5 10. Dohoda o ukonienl Smlouvy nabývá účinnosti dnem připsáni vrácených peněžních prostředků 

na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.9. Při ukončení

„-SK
písemně a musí v něm být uvedeny důvody, ktere vedou k zámku Smlou y. 

5.12. Pokud příjemce ve

5.11.

stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímtofil ánkem 
Doskvtovateli považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona c. 250/200 
rozpočtových’pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu.

VI.
Publicita

6.1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků 

byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

o akci uvést fakt, že akce

b) Umístění aktivního odkazu www.bystricenp.cz pre P

o, í*-vsou,adusust 5 343
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.

VII.
Závěrečná ustanovení

Jako kontaktní místo poskytovatele se pro ŮCely této smlouvy stanovuje: Ing 

ved oddělení školství OSŠ, tel. 566590355.
7.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu

. Blanka Svobodová,
7.1

oběma smluvními stranami.

Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto s^ Sb„ o
SSMTSXXh přěďpisů a dalšími obecně7.3

závaznými předpisy.

http://www.bystricenp.cz


písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
7 4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradné souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrž! 2 vyhotovení a příjemce 1

vyhotovení.

základě jejich pravé a77 nSvK?S SSL fevSý"podmfndekána “

souCástl této smlouvy je příloha C. 1 formulář Závěrečná zpráva a vyúčtováni
7.8. Nedílnou

^S^’-2Któss-^sír*“"*“
Datum jednání a číslo usnesení: dne 13.12.2017 pod c.j. 3/16/2017,

: 17.4.2018V Bystřici nad Pernštejnem dne

za příjemce
za poskytovatele

dDpf Josef ČadíkPaei
Ing. Karel Pačiska 
Starosta

Si;

!a
■

tv, č.2



PODPOŘILO
Město

%

V $

6nadpe^



"Císíověřéjnoprávnísmlouvy

"Název grantového programu 

Název projektu (účel dotace)

Příjemce

Odpovědný zástupce 

příjemce

%KčSmluvně stanovené náklady na projekt

Výše dotace z rozpočtu města 

Podíl příjemce dotace 

"CeikovéTěžpočtové náklady projektu

I.
Soupis dokladů

Částka
(Plátce DPH uvádí 
částku bez DPH)

Hrazeno 
z dotacedatum

zúčtování
Účel výdaje dle smlouvyčíslo

dokladu
Poř.
čís.

CELKEM:

.^^«s5sar.=»
minimálně výši poskytnuté částky a požadované spoluúčasti.

1.



3. Veškeré doklady musí být čitelné, okopírované doklady se nesmí překrývat.
4 Každá jednorázová akce musí být vyúčtována zvlášť.
5. Umožňuje-li to charakter akce, k vyúčtování budou doloženy doklady o realizaci akce (pozvánky, letáky, ofocený 

článek z novin,...)

II.
Stručný popis realizované akce

III.
Čestné prohlášení příjemce příspěvku:

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou 
předloženy další podklady týkající se akce či činnosti, na které byl příspěvek/dotace poskytnut. 
Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 
10 let od data poskytnutí příspěvku/dotace.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

Podpis odpovědného zástupce 
příjemce........................................
(jméno, příjmení, podpis)


